MOD : WR-M307-A1
Production code : 307A_
10/2025
WR-M307-A1
685
WR-M308-A2
WR-M307-A1
IL TOP DELLA GAMMA CRI-CRI, STUDIATO PER USO AGRICOLO E PER
LOCALI IN CUI SIA NECESSARIO PULIRE CON ACQUA.
Griglia esterna con messa a terra per garantire la massima sicurezza.
Progettato per ambienti di grandi dimensioni.
Resistente ad ogni condizione climatica.
Certificato contro la pioggia IPX4.
2 lampade attiche da 40 W.
È la versione meno potente del modello 308A, adatto ad ambienti di
medie dimensioni.
Studiato per uso agricolo e per locali in cui sia necessario pulire con
acqua.
Griglia esterna con messa a terra per garantire la massima sicurezza.
Resistente ad ogni condizione climatica.
Certificato contro la pioggia IPX4.
2 lampade attiche da 20 W.
38
0
200
50 m
GRIGLIA INTERNA A 5000V
A SCARICA ALTERNATA
1. INTERRUTTORE DI SICUREZZA
2. GRIGLIA ESTERNA A TERRA
685x200x380
8,6 Kg
230V - 50 Hz
5000V
85W
2X40W
2000 h
catenelle
IPX4
1
MOE308A
685x200x380
8 Kg
230V - 50 Hz
5000V
65W
2X20W
2000 h
catenelle
IPX4
1
MOE307A
Dimensioni mm
Peso
Alimentazione
Tensione di scarica
Consumo Totale
Lampade UV-A
Durata lampade
Dotazione di serie
Grado IP
Classe di isolamento
Metel
RICAMBIO LAMPADA 0802
WR-M308-A2
0512
WR-M307-A1
CARATTERISTICHE
TECNICHE
IPX4 IP55
12-15 mm15- 18 m
WR-M308-A2 WR-M307-A1
ESEMPIO di POSIZIONAMENTO SU PISCINA